СОВЕТ ДЕРГАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    Решение № 39-97
30 июля 2024г.

О предоставлении иных
межбюджетных трансфертов

	В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального образования
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Предоставить из бюджета Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района в 2024 году бюджету Дергачевского муниципального района иные межбюджетные трансферты на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета Дергачевского муниципального района в сумме 1719500 рублей.
2.Перечисление иного межбюджетного трансферта осуществлять со счета открытого в Отделение Саратов для обслуживания бюджета Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района.
	3.Внести изменения в решение Совета депутатов Дергачевского муниципального образования № 33-77 от 26.12.2023 г.  «О бюджете
Дергачевского муниципального образования на 2024 год и плановый  период 2025-2026 гг.»
4.Внести изменения по расходам в разрезе кодов бюджетной классификации и по кварталам:
	Код бюджетной
классификации
	Всего
	В том числе

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	050.1403.5040021200.540.251.115
	 1719500

	 1719500

	050.0503.6190005100.244.226.502
	-1719500

	-1719500

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.О.Главы Дергачевского
муниципального образования                                                Ф.М. Полещук